
             

 
 

Rua Coronel Antônio de Pádua Bittencourt, 121 – Centro – Teixeiras - MG 
CEP:36580-000 – Telefax (31)3895-1320 

 

Câmara Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

                                          PORTARIA  011/2025 

 

                   O Presidente da Câmara Municipal de Teixeiras, Estado 

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

 

 

RESOLVE: 

 

                 Art. 1º – SUSPENDER as atividades da Câmara Municipal 

de Teixeiras nos dias 20 e 21 de novembro de 2025, em razão do 

feriado do Dia da Consciência Negra (20/11) e do ponto facultativo 

no dia subsequente (21/11). 

 

Parágrafo Único: Quaisquer solicitações ou eventuais esclarecimentos 

poderão ser obtidos através do e-mail: 

camarateixeiras@hotmail.com. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

                                        

                   

 
                                                  TEIXEIRAS, 19 DE NOVEMBRO DE 2025 

 

 

 

 

                                                           JÚLIO CEZAR PEREIRA 

  

                                                                  PRESIDENTE 

mailto:camarateixeiras@hotmail.com

